



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	1 of 24

T Mt. Diablo USD - C07CNCD
O 1936 Carlotta Drive
Concord, CA 94519

ATTN: Devendra N

S Loma Vista Adult Education - C07CNCD
H 1266 San Carlos Avenue
I 1266 San Carlos Avenue
P Concord, CA 94518

T ATTN: Andrea Rose
O Email: rosea@mdusd.org

Pricing is Based Upon Arvin USD Piggyback Bid No. 2018-19-001

Group	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
Andrea Murphy	1.0		2,565.87	2,565.87

Line	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
178	3.00 Each	Knoll, Inc D1WB20 Worksurface Cable Management Basket, 19-1/2"	24.68	74.04
179	1.00 Each	Knoll, Inc DS1PBD Drawer Divider, Box	20.03	20.03
180	1.00 Each	Knoll, Inc DB1F24SP Flat Bracket 24" - Single Pack	15.83	15.83
181	1.00 Each	Knoll, Inc DS2XPB--(CORE)-115T Floorstanding Pedestal Case Back (CORE):Core Paints 115T:PAINT- Medium Grey (textured)	54.95	54.95
182	1.00 Each	Knoll, Inc D1R4224G--(CORE)-141-(CORE)-141 Worksurface, Rectangular, 42Wx24D, with grommet (CORE):Core Laminates 141:LAM- Whitened Ash (CORE):Core Edgebands 141:EDGE- Whitened Ash	170.91	170.91
183	1.00 Each	Knoll, Inc D1R7230N--(CORE)-141-(CORE)-141 Worksurface, Rectangular, 72Wx30D, no grommet (CORE):Core Laminates 141:LAM- Whitened Ash (CORE):Core Edgebands 141:EDGE- Whitened Ash	305.03	305.03
184	1.00 Each	Knoll, Inc DD1EU24--(CORE TX)-115T End Unit Support, 14-7/8Wx24D (CORE TX):Textured Core Paints 115T:PAINT- Medium Grey (Textured)	225.40	225.40



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	2 of 24

185	1.00 Each	Knoll, Inc DD1FBPD72-(CORE TX)-115T Back Panel for 72" Desk/Table, Full Height (CORE TX):Textured Core Paints 115T:PAINT- Medium Grey (Textured)	145.76	145.76
186	1.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24B-(CORE)-115T-(KEYALIKE)-(LOCK) Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 23- (CORE):Core Paints 115T:PAINT- Medium Grey (textured) (KEYALIKE):LOCK- Keyed Alike (LOCK):Specify lock core & key separately	292.93	292.93
187	1.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24A-F-(CORE)-115T-(KEYALIKE)-(LOCK) Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, Box/Box/File, F:Full extension box drawer slides (CORE):Core Paints 115T:PAINT- Medium Grey (textured) (KEYALIKE):LOCK- Keyed Alike (LOCK):Specify lock core & key separately	320.87	320.87
188	2.00 Each	SitOnIt Seating 5223.UP~~~B-C13-AB-FABRIC~~FG3-COVERCLOTH-HICKORY Freelance, Four-Leg Chair w/ Casters, Upholstered Seat & Bac ~:No Seat Foam Upgrade ~:No Ballistic Nylon Option B:Black Frame C13:Std Carpet Casters AB:Fully Assembled in a Bag FABRIC:Fabric Grade Selections ~:No Selection FG3:Fabric Grade 3 COVERCLOTH:Cover Cloth Standard Color Selection HICKORY:Cover Cloth Hickory	245.46	490.92
189	1.00 Each	SitOnIt Seating 6023Y/E3.A134-C25-FC11-Z3-B14~~MC5-FABRIC~~FG3-COVERCLOTH- HICKORY-KD Torsa, Enhanced Synchro Cntrl, Multi-Adjustable Arms C25:Carpet casters FC11:Graphite Frame Z3:Graphite Back Support/Arms B14:Graphite Base ~:No Selection MC5:Onyx Mesh FABRIC:Fabric Grade Selections ~:No Selection FG3:Fabric Grade 3 COVERCLOTH:Cover Cloth Standard Color Selection HICKORY:Cover Cloth Hickory KD:Knocked Down	449.20	449.20



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	3 of 24

Group	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
Back Workstations	1.0		55,904.92	55,904.92

Line	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
88	2.00 Each	SitOnlt Seating 1051FT1.UPS2----- Rio, 30" Bar Stool, Upholstered Seat & Back, ArmlessSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option	235.27	470.54
89	10.00 Each	SitOnlt Seating 2221FT1MB.USAR1----- Wit, Side, 4-leg, Mesh Back, Upholstered Seat, Fixed ArmsSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option	179.97	1,799.70
90	7.00 Each	SitOnlt Seating 1033.BK2.F.AR4----- Novo, Highback, Mesh Back, Standard Synchro, Height Adjustable ArmsSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option	290.09	2,030.63
91	2.00 Each	SitOnlt Seating MZM.TT8.TZ21.TH21----- MEZZANINE, SQUARE TABLE,21W X 21D X 21HSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: MZM-S21-21	568.54	1,137.08
92	14.00 Each	Knoll, Inc DE18PCNP Power Connector, 2+2 Shared Neutrals, 12" no Post Tag: Tag TG: PC12	42.84	599.76
93	9.00 Each	Knoll, Inc DE18PCWP Power Connector, 2+2 Shared Neutrals, 15" with Post Tag: Tag TG: PC15	44.24	398.16
94	1.00 Each	Knoll, Inc DP7HLCWH	34.00	34.00



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	ML Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	4 of 24

Item #	Quantity	Description	Unit Price	Total Price
		Worksurface Height Panel Change of Height Kit Tag: Tag TG: HLCWH		
95	19.00 Each	Knoll, Inc D1WB20 Worksurface Cable Management Basket, 19-1/2" Tag: Tag TG: D1WB20	23.75	451.25
96	6.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT24 Base Raceway Cable Tray for 24W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT24D	15.83	94.98
97	7.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT30 Base Raceway Cable Tray for 30W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT30D	18.16	127.12
98	13.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT36 Base Raceway Cable Tray for 36W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT36D	19.56	254.28
99	2.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT42 Base Raceway Cable Tray for 42W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT42D	20.49	40.98
100	7.00 Each	Knoll, Inc DS1PBD Drawer Divider, Box Tag: Tag TG: PBD	19.56	136.92
101	3.00 Each	Knoll, Inc KSPEC2 Set of 2 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 2 LOCK	0.00	0.00
102	4.00 Each	Knoll, Inc KSPEC4 Set of 4 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 4 LOCK	0.00	0.00
103	6.00 Each	Knoll, Inc 5Z6C2NM Counterweight Kit for freestanding files and cabinets, 36W Tag: Tag TG: 5Z6NM	75.09	450.54
104	1.00 Each	Knoll, Inc KSPEC6 Set of 6 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 6 LOCK	0.00	0.00
105	6.00 Each	Knoll, Inc DE18PM24 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 24"W Panel Tag: Tag TG: 8PM24	67.53	405.18
106	7.00 Each	Knoll, Inc DE18PM30 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 30"W Panel Tag: Tag TG: 8PM30	71.72	502.04

CA Contractor's License # 422359 | NV Contractor's License # 0032471



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	5 of 24

107	13.00 Each	Knoll, Inc DE18PM36 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 36"W Panel Tag: Tag TG: 8PM36	73.58	956.54
108	2.00 Each	Knoll, Inc DE18PM42 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 42"W Panel Tag: Tag TG: 8PM42	79.17	158.34
109	5.00 Each	Knoll, Inc DE18RBI56 Base Power Infeed, 2+2 Shared Neutrals, 56" (reversible) Tag: Tag TG: IN	145.76	728.80
110	23.00 Each	Knoll, Inc DE1DR1SP-... Duplex Circuit 1 - Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 1	21.42	492.66
111	20.00 Each	Knoll, Inc DE1DR2SP-... Duplex Circuit 2 - Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 2	21.42	428.40
112	2.00 Each	Knoll, Inc DS2DW30L-...-... Doublewide Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 30Wx18 ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	530.90	1,061.80
113	5.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24B-...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 23- ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	284.54	1,422.70
114	7.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24A-...-...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, Box/Box/File, ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: BBF	300.38	2,102.66
115	6.00 Each	Knoll, Inc C2F3936CCCC-...-... Callibre Lateral File, 3-12" drawers with rails, 36Wx39H, wit ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 39/36	782.76	4,698.56
116	1.00 Each	Knoll, Inc DT1ACX48-... Round Table with X Base, Standard Desk Height, 48" Wide ...:Skipped Option	663.16	663.16



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	6 of 24

Item #	Quantity	Description	Unit Price	Total Price
117	5.00 Each	Tag: Tag TG: 48 Knoll, Inc DP8VMMRR3624-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/24	256.14	1,280.70
118	4.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR3630-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/30	267.78	1,071.12
119	4.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR3636-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/36	299.91	1,199.64
120	5.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4224-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42/24	259.39	1,296.95
121	5.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4230-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42/30	281.75	1,408.75
122	6.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4236-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42/36	306.43	1,838.58
123	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4242-.....	337.17	337.17



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	7 of 24

		Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 42/42		
124	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6424----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/24	314.81	314.81
125	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6430----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/30	348.81	348.81
126	8.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6436----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/36	378.61	3,028.88
127	11.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6442----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/42	407.02	4,477.22
128	4.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6448----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/48	435.43	1,741.72
129	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRRWH36----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped Option	299.91	299.91



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	8 of 24

	Skipped Option		
	Skipped Option		
		Tag: Tag TG: WH/36		
130	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRRWH42-..... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: WH/42	331.58	331.58
131	1.00 Each	Knoll, Inc DP3PWS64 Panel/Screen Wall Starter, 64H Tag: Tag TG: WS64	65.66	65.66
132	1.00 Each	Knoll, Inc DP8PPC Panel to Panel Connector, In Line, 10 Pack Tag: Tag TG: PPC	10.25	10.25
133	4.00 Each	Knoll, Inc DP5PE42-.... Panel End Assembly, 42H, metal flatSkipped Option Tag: Tag TG: 42	35.86	143.44
134	6.00 Each	Knoll, Inc DP5PE64-.... Panel End Assembly, 64H, metal flatSkipped Option Tag: Tag TG: 64	38.65	231.90
135	2.00 Each	Knoll, Inc DP5PEWH42-.... Panel End, Hi-Lo Assembly, 13-1/2H, flat metalSkipped Option Tag: Tag TG: WH/42	29.80	59.60
136	1.00 Each	Knoll, Inc DP5PEWH64-.... Panel End, Hi-Lo Assembly, 35-1/2H, flat metalSkipped Option Tag: Tag TG: WH/64	35.86	35.86
137	1.00 Each	Knoll, Inc DP5TCTTP-.... Panel-to-Panel Top Cap Transition, used with metal flat - 10Skipped Option Tag: Tag TG: 5TCT	34.46	34.46
138	1.00 Each	Knoll, Inc DP8PC21LH-.... Post Cover, Hi-Lo left hand, 21H, HorizonSkipped Option Tag: Tag TG: 21	15.37	15.37
139	3.00	Knoll, Inc	22.82	68.46



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	9 of 24

	Each	DP8PC28LH--- Post Cover, Hi-Lo left hand, 28H, Horizon ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 28		
140	4.00 Each	Knoll, Inc DP8PC28RH--- Post Cover, Hi-Lo right hand, 28H, Horizon ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 28	22.82	91.28
141	1.00 Each	Knoll, Inc DP8PCWH42RH--- Worksurface Height Post Cover, Hi-Lo Right Hand, 28-1/2H + 4 ...:Skipped Option Tag: Tag TG: WH	50.76	50.76
142	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VPA3625--- Two Way Post Assembly "L", 36H, Horizon, metal flat, Full Vi ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36	84.29	84.29
143	7.00 Each	Knoll, Inc DP8VPA4225--- Two Way Post Assembly "L", 42H, Horizon, metal flat, Full Vi ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42	84.29	590.03
144	10.00 Each	Knoll, Inc DP8VPA6425--- Two Way Post Assembly "L", 64H, Horizon, metal flat, Full Vi ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 64	107.58	1,075.80
145	2.00 Each	Knoll, Inc DP8VPA6435--- Three Way Post Assembly "T", 64H, Horizon, metal flat, Full ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 64	107.58	215.16
146	7.00 Each	Knoll, Inc DP8VPT15--- Post Top Cap Assembly One Way, Horizon, metal flat, Full Vie ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 1	3.73	26.11
147	4.00 Each	Knoll, Inc DS3PMS42EL--- Horizon Overhead Cabinet with Steel Flip-Up Door, 42W, with ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42	389.33	1,557.32
148	4.00 Each	Knoll, Inc DS3PMS72EL--- Horizon Overhead Cabinet with 2 Steel Flip-Up Doors, 72W, wi ...:Skipped Option ...:Skipped Option	597.03	2,388.12



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	10 of 24

149	1.00 Each	Tag: Tag TG: 72 Knoll, Inc D1D5430N—... Worksurface, "D" Peninsula, 54Wx30D ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 5430	289.67	289.67
150	1.00 Each	Knoll, Inc D1L3636SSG—... Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 36x36x24x24, with ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/36/24/2	258.46	258.46
151	1.00 Each	Knoll, Inc D1L3660SSG—... Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 36x60x24x24, with ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/60/24/2	415.40	415.40
152	3.00 Each	Knoll, Inc D1L3672SSG—... Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 36x72x24x24, with ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 36/72/24/2	441.02	1,323.06
153	1.00 Each	Knoll, Inc D1L6036SSG—... Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 60x36x24x24, with ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 60/36/24/2	415.40	415.40
154	1.00 Each	Knoll, Inc D1L7236SSG—... Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 72x36x24x24, with ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 72/36/24/2	436.36	436.36
155	2.00 Each	Knoll, Inc D1R1515S—... Corner Counter Worksurface, 15Wx15D, Square Shape ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 15/15	108.04	216.08
156	2.00 Each	Knoll, Inc D1R4224G—... Worksurface, Rectangular, 42Wx24D, with grommet ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 4224	152.28	304.56
157	4.00 Each	Knoll, Inc D1R5424G—... Worksurface, Rectangular, 54Wx24D, with grommet ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 5424	182.55	730.20
158	1.00 Each	Knoll, Inc D1R6624G—... Worksurface, Rectangular, 66Wx24D, with grommet ...:Skipped Option	210.96	210.96



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	11 of 24

159	1.00 Each	Tag: Tag TG: 6624 Knoll, Inc D1R7224G--- Worksurface, Rectangular, 72Wx24D, with grommetSkipped Option Tag: Tag TG: 7224	219.81	219.81
160	2.00 Each	Knoll, Inc D1R8424G--- Worksurface, Rectangular, 84Wx24D, with grommetSkipped Option Tag: Tag TG: 8424	248.68	497.36
161	1.00 Each	Knoll, Inc CE10836--- Calibre Front Lateral File Worksurface Top 108Wx36D, DividenSkipped Option Tag: Tag TG: 10836	386.24	386.24
162	1.00 Each	Knoll, Inc CE3636--- Calibre Front Lateral File Worksurface Top 36Wx36D, DividendSkipped Option Tag: Tag TG: 3636	139.89	139.89
163	1.00 Each	Knoll, Inc D1R3015--- Counter Worksurface, 30Wx15DSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 3015	171.38	171.38
164	1.00 Each	Knoll, Inc D1R3615--- Counter Worksurface, 36Wx15DSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 3615	174.64	174.64
165	1.00 Each	Knoll, Inc D1R4215--- Counter Worksurface, 42Wx15DSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 4215	175.10	175.10
166	1.00 Each	Knoll, Inc D1R5415--- Counter Worksurface, 54Wx15DSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 5415	183.02	183.02
167	1.00 Each	Knoll, Inc D1R6615--- Counter Worksurface, 66Wx15DSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 6615	199.32	199.32



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	12 of 24

168	1.00 Each	Knoll, Inc D1R9615---... Counter Worksurface, 96Wx15D ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 9615	269.64	269.64
169	11.00 Each	Knoll, Inc DB1F24SP Flat Bracket 24" - Single Pack Tag: Tag TG: DB1F24	15.37	169.07
170	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C18R---... Cantilever Bracket, Right, 18"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C18R	26.54	26.54
171	8.00 Each	Knoll, Inc DB1C24L---... Cantilever Bracket, Left, 24"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C24L	34.00	272.00
172	8.00 Each	Knoll, Inc DB1C24R---... Cantilever Bracket, Right, 24"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C24R	34.00	272.00
173	5.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSL---... Panel-to-Worksurface Bracket, Left ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1PWSL	4.19	20.95
174	5.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSP---... Panel-to-Worksurface Bracket, Pair ...:Skipped Option Tag: Tag TG: PWSP(2)	9.31	46.55
175	2.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSR---... Panel-to-Worksurface Bracket, Right ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1PWSR	4.19	8.38
176	1.00 Each	Knoll, Inc DB1SCR---... Support Column, Round 4W ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1SC	144.37	144.37
177	1.00 Each	Knoll, Inc DD1TEU30---... T-End Unit, 27-13/16Wx26-7/8H ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DD1TEU30	194.66	194.66



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	13 of 24

193	1.00 Each	Interior Concepts Corporation TTGSRT292460 Motion Table, T-Leg, Glides, 24d x60w x29h	369.36	369.36
-----	--------------	---	--------	--------

Group	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
Financial Aid	1.0		7,404.07	7,404.07

Line	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
65	1.00 Each	Knoll, Inc DD1SCU12--... Corner Unit (Component), 6-9/ 16Wx12-9/16Dx26-7/8H ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DD1SCU12	186.28	186.28
66	6.00 Each	Knoll, Inc D1WB20 Worksurface Cable Management Basket, 19-1/2" Tag: Tag TG: D1WB20	23.75	142.50
67	2.00 Each	Knoll, Inc DS1PBD Drawer Divider, Box Tag: Tag TG: PBD	19.56	39.12
68	2.00 Each	Knoll, Inc KSPEC3 Set of 3 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 3 LOCK	0.00	0.00
69	2.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24B--...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 23-1/4D, with lock, no back, Series 2 pull ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	284.54	569.08
70	2.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL30A--...-...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, Box/Box/File, 29-1/4D, with lock, Series 2 pull ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: BBF	403.76	807.52
71	2.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6430--...-...-... Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabric to Raceway Side 1 & 2, 64Hx30W ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option	348.81	697.62



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	14 of 24

72	3.00 Each	Tag: Tag TG: 64/30 Knoll, Inc DP8VMMRR6436----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabric to Raceway Side 1 & 2, 64Hx36WSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/36	378.61	1,135.83
73	1.00 Each	Knoll, Inc DP3PWS64 Panel/Screen Wall Starter, 64H Tag: Tag TG: WS64	65.66	65.66
74	1.00 Each	Knoll, Inc DP8PPC Panel to Panel Connector, In Line, 10 Pack Tag: Tag TG: PPC	10.25	10.25
75	2.00 Each	Knoll, Inc DP5PE64----- Panel End Assembly, 64H, metal flatSkipped Option Tag: Tag TG: 64	38.65	77.30
76	1.00 Each	Knoll, Inc DP5TCTTP----- Panel-to-Panel Top Cap Transition, used with metal flat - 10 PackSkipped Option Tag: Tag TG: 5TCT	34.46	34.46
77	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VPA6435----- Three Way Post Assembly "T", 64H, Horizon, metal flat, Full ViewSkipped Option Tag: Tag TG: 64	107.58	107.58
78	2.00 Each	SitOnIt Seating 2221FT1MB.USAR1----- Wlt, Side, 4-leg, Mesh Back, Upholstered Seat, Fixed ArmsSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option	179.97	359.94
79	2.00 Each	SitOnIt Seating 1033.BK2.F.AR4----- Novo, Highback, Mesh Back, Standard Synchro, Height Adjustable ArmsSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option	290.09	580.18



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: safes@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	15 of 24

80	2.00 Each	Knoll, Inc DS3PMS72EL-...-... Horizon Overhead Cabinet with 2 Steel Flip-Up Doors, 72W, with Touchdown, with Lock ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 72	597.03	1,194.06
81	1.00 Each	Knoll, Inc D1R4224G-... Worksurface, Rectangular, 42Wx24D, with grommet ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 4224	152.28	152.28
82	2.00 Each	Knoll, Inc D1R7230G-... Worksurface, Rectangular, 72Wx30D, with grommet ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 7230	279.42	558.84
83	2.00 Each	Knoll, Inc DB1F24SP Flat Bracket 24" - Single Pack Tag: Tag TG: DB1F24	15.37	30.74
84	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C24L-... Cantilever Bracket, Left, 24"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C24L	34.00	34.00
85	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C30L-... Cantilever Bracket, Left, 30"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C30L	47.50	47.50
86	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C30R-... Cantilever Bracket, Right, 30"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C30R	47.50	47.50
87	2.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSP-... Panel-to-Worksurface Bracket, Pair ...:Skipped Option Tag: Tag TG: PWSP(2)	9.31	18.62
194	1.00 Each	Interior Concepts Corporation TTGSRT292460 Motion Table, T-Leg, Glides, 24d x60w x29h	369.36	369.36
196	1.00 Each	Knoll, Inc D1R3624G-... Worksurface, Rectangular, 36Wx24D, with grommet ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 4224	137.85	137.85



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	16 of 24

Group	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
Front Office	1.0		22,787.15	22,787.15

Line	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
1	4.00 Each	SitOnIt Seating 2221FT1MB.USAR1---...-...-...-...-... Wit, Side, 4-leg, Mesh Back, Upholstered Seat, Fixed Arms ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option	179.97	719.88
2	3.00 Each	SitOnIt Seating 1033.BK2.F.AR4---...-...-...-...-... Novo, Highback, Mesh Back, Standard Synchro, Height Adjustable Arms ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option	290.09	870.27
3	2.00 Each	SitOnIt Seating MZM.TT8.TZ21.TH21---...-...-... MEZZANINE, SQUARE TABLE,21W X 21D X 21H ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: MZM-S21-21	568.54	1,137.08
4	1.00 Each	Interior Concepts Corporation D3641L Door Assembly Hollow Core 36"W x 41"H, LH Hinge Laminate: TBD Frame: TBD	1,395.36	1,395.36
5	1.00 Each	Safco 9200BL E-Z Stor Wall Mounting Bracket Tag: Tag TG: 7765	70.00	70.00
6	1.00 Each	Safco 9264GR E-Z Stor Steel Project Organizer 18 Compartments: 12"W x 15 1/4"D x 4 3/4"H Tag: Tag TG: 7765	558.00	558.00
7	3.00 Each	Knoll, Inc DE18PCNP Power Connector, 2+2 Shared Neutrals, 12" no Post Tag: Tag TG: PC12	42.84	128.52



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	17 of 24

8	1.00 Each	Knoll, Inc DE18PCWP Power Connector, 2+2 Shared Neutrals, 15" with Post Tag: Tag TG: PC15	44.24	44.24
9	1.00 Each	Knoll, Inc DD1RCU6--- Corner End Unit (Component), 6-9/16Wx6-9/16x26-7/8H ...Skipped Option Tag: Tag TG: DD1RCU6	157.87	157.87
10	3.00 Each	Knoll, Inc DD1SCU12--- Corner Unit (Component), 6-9/ 16Wx12-9/16Dx26-7/8H ...Skipped Option Tag: Tag TG: DD1SCU12	186.28	558.84
11	9.00 Each	Knoll, Inc D1WB20 Worksurface Cable Management Basket, 19-1/2" Tag: Tag TG: D1WB20	23.75	213.75
12	2.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT30 Base Raceway Cable Tray for 30W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT30D	18.16	36.32
13	3.00 Each	Knoll, Inc DP72RCT36 Base Raceway Cable Tray for 36W Panel, double sided Tag: Tag TG: CT36D	19.56	58.68
14	3.00 Each	Knoll, Inc DS1PBD Drawer Divider, Box Tag: Tag TG: PBD	19.56	58.68
15	2.00 Each	Knoll, Inc KSPEC2 Set of 2 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 2 LOCK	0.00	0.00
16	2.00 Each	Knoll, Inc KSPEC4 Set of 4 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 4 LOCK	0.00	0.00
17	1.00 Each	Knoll, Inc KSPEC8 Set of 8 cores/keys (black) Tag: Tag TG: 8 LOCK	0.00	0.00
18	2.00 Each	Knoll, Inc DE18PM30 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 30"W Panel Tag: Tag TG: 8PM30	71.72	143.44
19	3.00 Each	Knoll, Inc DE18PM36 Power Module, 2+2 Shared Neutrals, 36"W Panel Tag: Tag TG: 8PM36	73.58	220.74



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	18 of 24

20	1.00 Each	Knoll, Inc DE18RBI58 Base Power Infeed, 2+2 Shared Neutrals, 56" (reversible) Tag: Tag TG: IN	145.76	145.76
21	5.00 Each	Knoll, Inc DE1DR1SP-... Duplex Circuit 1 - Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 1	21.42	107.10
22	4.00 Each	Knoll, Inc DE1DR2SP-... Duplex Circuit 2 - Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 2	21.42	85.68
23	1.00 Each	Knoll, Inc DS2DW30L-...-... Doublewide Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 30Wx18 ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	530.90	530.90
24	1.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24B-...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, File/File, 23- ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	284.54	284.54
25	7.00 Each	Knoll, Inc DS2PMLP24B-...-... Mobile Pedestal with handle, Series 2 steel front, File/File ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: FF	447.54	3,132.78
26	2.00 Each	Knoll, Inc DS2PFL24A-...-... Floorstanding Pedestal, Series 2 steel front, Box/Box/File, ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: BBF	300.38	600.76
27	1.00 Each	Knoll, Inc DS2PMLP24A-...-... Mobile Pedestal with handle, Series 2 steel front, Box/Box/F ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: BBF	447.54	447.54
28	3.00 Each	Knoll, Inc C2C3936C-...-... Calibre Cabinet, 2 adjustable shelves, with doors, 36Wx39H, ...:Skipped Option ...:Skipped Option	631.56	1,894.68



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	19 of 24

	Skipped Option Tag: Tag TG: 39/36		
29	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4224----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 42/24	259.39	259.39
30	2.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4230----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 42/30	281.75	563.50
31	3.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR4236----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 42/36	306.43	919.29
32	2.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6442----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/42	407.02	814.04
33	1.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRR6448----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: 64/48	435.43	435.43
34	2.00 Each	Knoll, Inc DP8VMMRRWH24----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, FabriSkipped OptionSkipped OptionSkipped OptionSkipped Option Tag: Tag TG: WH/24	256.14	512.28
35	1.00	Knoll, Inc	267.78	267.78



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80867
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	20 of 24

	Each	DP8VMMRRWH30----- Preconfigured Panel, Full View, Monolithic/Monolithic, Fabri ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: WH/30		
36	2.00	Knoll, Inc	58.21	116.42
	Each	DP3PWS42 Panel/Screen Wall Starter, 42H Tag: Tag TG: WS42		
37	2.00	Knoll, Inc	65.66	131.32
	Each	DP3PWS64 Panel/Screen Wall Starter, 64H Tag: Tag TG: WS64		
38	1.00	Knoll, Inc	10.25	10.25
	Each	DP8PPC Panel to Panel Connector, In Line, 10 Pack Tag: Tag TG: PPC		
39	2.00	Knoll, Inc	35.86	71.72
	Each	DP5PE42--- Panel End Assembly, 42H, metal flat ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42		
40	1.00	Knoll, Inc	34.00	34.00
	Each	DP5PEWH--- Panel End, Worksurface Height, metal flat ...:Skipped Option Tag: Tag TG: WH		
41	1.00	Knoll, Inc	34.46	34.46
	Each	DP5TCTTP--- Panel-to-Panel Top Cap Transition, used with metal flat - 10 ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 5TCT		
42	2.00	Knoll, Inc	84.29	168.58
	Each	DP8VPA4225--- Two Way Post Assembly "L", 42H, Horizon, metal flat, Full Vi ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 42		
43	1.00	Knoll, Inc	84.29	84.29
	Each	DP8VPAWH25--- Two Way Post Assembly "L", Worksurface Height Horizon, metal ...:Skipped Option Tag: Tag TG: WH		
44	1.00	Knoll, Inc	819.63	819.63
	Each	DD2OD72EL----- Overdesk Cabinet, Touchdown, 72Wx14Dx15H, with lock ...:Skipped Option ...:Skipped Option ...:Skipped Option		



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	108192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	21 of 24

45	1.00 Each	Tag: Tag TG: 72 Knoll, Inc D1L3636SSG--- Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 36x36x24x24, with ...Skipped Option Tag: Tag TG: 36/36/24/2	258.46	258.46
46	2.00 Each	Knoll, Inc D1L3672SSG--- Worksurface, Curvilinear Corner "L" Shape, 36x72x24x24, with ...Skipped Option Tag: Tag TG: 36/72/24/2	441.02	882.04
47	1.00 Each	Knoll, Inc D1R1515S--- Corner Counter Worksurface, 15Wx15D, Square Shape ...Skipped Option Tag: Tag TG: 15/15	108.04	108.04
48	1.00 Each	Knoll, Inc D1R3024G--- Worksurface, Rectangular, 30Wx24D, with grommet ...Skipped Option Tag: Tag TG: 3024	122.01	122.01
49	1.00 Each	Knoll, Inc D1R4824G--- Worksurface, Rectangular, 48Wx24D, with grommet ...Skipped Option Tag: Tag TG: 4824	168.58	168.58
50	1.00 Each	Knoll, Inc D1R5424G--- Worksurface, Rectangular, 54Wx24D, with grommet ...Skipped Option Tag: Tag TG: 5424	182.55	182.55
51	1.00 Each	Knoll, Inc D1R7824N--- Worksurface, Rectangular, 78Wx24D, no grommet ...Skipped Option Tag: Tag TG: 7824	227.26	227.26
52	1.00 Each	Knoll, Inc D1R9624G--- Worksurface, Rectangular, 96Wx24D, with grommet ...Skipped Option Tag: Tag TG: 9624	303.17	303.17
53	1.00 Each	Knoll, Inc CE10818--- Calibre Front Lateral File Worksurface Top 108Wx18D, Dividen ...Skipped Option Tag: Tag TG: 10818	259.21	259.21
54	1.00 Each	Knoll, Inc D1R3015--- Counter Worksurface, 30Wx15D ...Skipped Option	171.38	171.38



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	22 of 24

		...:Skipped Option Tag: Tag TG: 3015		
55	1.00 Each	Knoll, Inc D1R5415-...-... Counter Worksurface, 54Wx15D ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 5415	183.02	183.02
56	1.00 Each	Knoll, Inc D1R6015-...-... Counter Worksurface, 60Wx15D ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 6015	193.73	193.73
57	1.00 Each	Knoll, Inc D1R6615-...-... Counter Worksurface, 66Wx15D ...:Skipped Option ...:Skipped Option Tag: Tag TG: 6615	199.32	199.32
58	4.00 Each	Knoll, Inc DB1F24SP Flat Bracket 24" - Single Pack Tag: Tag TG: DB1F24	15.37	61.48
59	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C18R-... Cantilever Bracket, Right, 18"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C18R	26.54	26.54
60	3.00 Each	Knoll, Inc DB1C24L-... Cantilever Bracket, Left, 24"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C24L	34.00	102.00
61	1.00 Each	Knoll, Inc DB1C24R-... Cantilever Bracket, Right, 24"D, Single Pack ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1C24R	34.00	34.00
62	1.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSL-... Panel-to-Worksurface Bracket, Left ...:Skipped Option Tag: Tag TG: DB1PWSL	4.19	4.19
63	2.00 Each	Knoll, Inc DB1PWSP-... Panel-to-Worksurface Bracket, Pair ...:Skipped Option Tag: Tag TG: PWSP(2)	9.31	18.62
64	2.00	Knoll, Inc	218.88	437.76



Proposal

Sierra School Equipment Company
 PO Box 80667
 Bakersfield, CA 93380-0667
 Phone: 661-399-2993
 Fax: 661-399-0218
 Email: sales@ssecinc.com
 www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	23 of 24

Each	DD1EU24--- End Unit Support, 14-7/8Wx24D ...:Skipped Option			
------	---	--	--	--

Individual Items				5,035.00
-------------------------	--	--	--	----------

Line	Quantity	Description	Unit Price	Extended Amount
190	1.00 Each	Sierra School Equipment Company LABOR Labor to receive, deliver and install per floorplans. Prevailing wage rates for Modular Furniture Installer - Northern California Area 1. Includes removal of all packaging materials.	4,000.00	4,000.00
191	1.00 Each	Interior Concepts Corporation FREIGHT	650.00	650.00
195	1.00 Each	Interior Concepts Corporation SURCHARGE	385.00	385.00

Order Sub-Total : \$93,697.01
 9.7500%-CONCORD-94518-1102-CONTRA COSTA : \$9,072.10
TOTAL ORDER : \$102,769.11

PLEASE REVIEW THIS QUOTATION AND NOTIFY US PROMPTLY OF ANY CORRECTIONS REQUIRED. THANK YOU FOR THE OPPORTUNITY TO BE OF SERVICE.
 A FINANCE CHARGE OF 1-1/2% PER MONTH WHICH IS AN ANNUAL PERCENTAGE RATE OF 18% WILL BE CHARGED ON ACCOUNTS PAST DUE.

Signature: _____ Name: _____ Title: _____ Date: _____



Proposal

Sierra School Equipment Company
PO Box 80667
Bakersfield, CA 93380-0667
Phone: 661-399-2993
Fax: 661-399-0218
Email: sales@ssecinc.com
www.ssecinc.com

Order Number	106192
Date	10/01/2021
Customer PO No	
Customer Name	Mt. Diablo USD
Account Rep	Kevin McDermott
Project Number	
Terms	NET 30
Page	24 of 24

SIERRA SCHOOL EQUIPMENT COMPANY TERMS AND CONDITIONS

Purchase and Sale

- All prices quoted shall remain valid for 30 days. Acceptance of the Seller's written quotation shall be evidenced by delivery of Buyer's written confirmation or written purchase order incorporating all of the provisions of Seller's quotation and these Terms and Conditions.
- A deposit of at least 50% of the invoice price of all goods and services may be required as a condition of order. The Seller shall render its invoice for balance due upon delivery and installation of the goods. Partial deliveries are to be paid upon presentation of invoice covering each partial shipment.
- Prices are subject to applicable federal, state, and local taxes. Buyers who are exempt from taxes shall provide the seller with copies of exemption certificates upon acceptance of this proposal.
- Balance of the purchase price is due according to the terms stated on the invoice. Any invoiced amounts that are not paid when due shall bear a monthly service charge of 1.5% of the overdue amount (or an annual rate of 18%) until paid in full.
- Sales tax is included on the proposal and will be updated at time of delivery.

Delivery and Installation

- If requested by Buyer, delivery and installation at the job site will be provided so long as the site provides safe access and is free of obstacles to the proper installation of goods. Should installation require electric current, heat, lighting, hoisting, and or elevator, service shall be furnished without charge to Seller. Buyer shall cause to be provided adequate facilities for off-loading, staging, moving and handling of merchandise. Permits and licenses are the responsibility of the Buyer.
- Delivery and installation shall be made Monday through Friday during normal working hours (8:00am – 5:00pm) unless otherwise specified. Additional labor costs resulting from overtime work performed at Buyer's request shall be paid for by Buyer.
- Delivery times are predicated on factory scheduling. Times are subject to factory delays, transit time, strikes, etc.
- INSPECTION ACCEPTANCE:** Buyer agrees to complete an inspection of product upon receipt of product and inform immediately the Seller of any damage or product not conforming to the Purchase Order. Upon signing of the Delivery Receipt, the Buyer agrees that the product is in acceptable condition and completes the Purchase Order as requested.

Cancellation and Change

- Any modification to an accepted order must be mutually agreeable and are subject to the manufacturer's and Seller's approval. Changes must be made via revised purchase order, change order or signed and dated revised quotation.
- CONTRACT MERCHANDISE IS NOT RETURNABLE.** Stock merchandise may be accepted for return based on manufacturer's policy. Items accepted for return may be subject to a 25% (or factory scheduled restocking charge plus freight charges).
- If delivery or installation is delayed at the request of Buyer, payment shall be due upon the date Seller is prepared to make delivery or accomplish installation. Further, if delivery or installation is delayed at the request of Buyer, Buyer shall pay any storage fees and freight and handling charges incurred by the Seller or, if said goods are stored by Seller, Buyer shall pay a reasonable storage charge.

Warranties and Claims

- Unless otherwise specified, all furniture is warranted by Seller to be free from defects in materials and workmanship for the period of time each manufacturer provides on its product from date of delivery. Manufacturer's warranties will apply with any charge for labor at the prevailing rates. It is expressly agreed that this warranty is in place and in lieu of all warranties of fitness and merchantability.
- All claims for shortage, damages or mis-shipped merchandise must be made in writing within five (5) days after the receiving date. In case of drop shipments where product is delivered without installation, Buyer will be responsible to file necessary freight claims in the event of damage.

Miscellaneous

- If any part of these Terms and Conditions is held by a court or tribunal of competent jurisdiction to be invalid, void, or unenforceable, the remaining provisions will nevertheless continue in full force without being impaired in any way.
- This agreement and all the rights and obligations of the parties shall be governed by the laws of the State of California. If Seller retains an attorney to enforce its rights under this agreement, Buyer agrees to pay reasonable attorneys fees and court costs.
- The Seller retains a security interest in the merchandise until it is fully paid. Buyer assumes all risk of loss of delivered product and shall not be released from any obligations under this agreement due to product loss, damage, or disrepair following delivery and acceptance. Buyer will provide information necessary for preparation of and will execute one or more Financing Statements upon request of Seller.